
Haribo Cup 2010
Lindholm Idrætsforening og Haribo 
Lakrids A/S fejrer begge 75 års jubi-
læum i 2010.
Disse to jubilæer har samtidigt ba-
net vejen for et fælles initiativ, der 
lige præcist har sit fokus på, at beg-
ge parter samler på glade børn.
Det fælles initiativ, som er et bør-
nefodboldstævne for både piger og 
drenge, hedder Haribo Cup 2010, 
og er et tilbud til de yngste spillere i 
alderen 5-12 år.
- For Lindholm Idrætsforening var 
det oplagt at kontakte Haribo La-
krids, da vi fandt ud af, at vi havde 
en fælles mærkedag, fortæller bør-
neformand i Lindholm Idrætsfor-
ening Michael Laden.
Haribo Lakrids var samtidig hurtig 
på aftrækkeren, da man fandt ud af 
sammenfaldet.
- Vi synes det var en sjov idé, og vil 
gerne som en ansvarlig virksomhed 

vise, at sundhed og søde sager sag-
tens kan gå hånd i hånd, så længe 
man bare gør det med omtanke, 
fortæller den lokale repræsentant, 
Heine Damsø, fra Haribo Lakrids, 
som ser frem til en masse fodbold-
glade børn til en lille hyggestund på 
Lindholm Høje Stadion.
- For os er det vigtigt, at alle i LIF 
mærker, at det er jubilæumsår. 
Haribo Cup 2010 markerer indled-
ningen på en række jubilæumsak-
tiviteter, og senere på året vil vi så 
have fokus på ungdomsfodbolden 
og seniorfodbolden, slutter Michael 
Laden, der håber på stor lokal op-
bakning til jubilæumsaktiviteterne.
Den officielle jubilæumsreception 
foregår i klubhuset fredag den 20. 
august kl. 14-17.
Haribo Cup 2010 afvikles i perioden 
fra mandag den 21. juni frem til og 
med onsdag den 23. juni fra kl. 17.

CUP 2010
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Lindholm Idrætsforening
Lindholm Høje Rundt på cykel
Fantasien kender ingen grænser, når 
der skal tjenes penge til en idræts-
klub. Derfor har Lindholm IF nu også 
fundet cyklerne frem. Klubben har 
nemlig fået sit helt eget cykelløb. 
Der er ganske vist langt til Tour de 
France eller Danmark Rundt, men 
Lindholm Høje Rundt skal helst gøres 
til en tradition. For pengenes skyld.
Det er anden gang, at Lindholm 
Idrætsforening arrangerer Lindholm 
Høje Rundt. Første gang var opbak-
ningen begrænset, men med en ræk-
ke nye initiativer er klubben godt på 
vej til at gøre Lindholm Høje Rundt til 
en succes.
- Vi har fået skabt en gruppe på 12-

13 managers, som indbyrdes konkur-
rerer om at tiltrække det største antal 
sponsorer og de fleste ryttere, fortæl-
ler Jens Nygaard, som er tovholder 
for cykelløbet.
Initiativet med de mange managers 
ser umiddelbart ud til at blive en suc-
ces.
- Vi forventer, at 50 ryttere stiller til 
start, og det er mere end en tredob-
ling i forhold til sidste år, fortæller en 
lidt stolt Jens Nygaard.
Løbet køres på en rundstrækning om-
kring Lindholm Høje i et kuperet ter-
ræn, og der køres nøjagtig én time, 
inden vinderne kan kåres. Der er flotte 
præmier til de ryttere, som kører flest 

kilometre, og de ryttere som indkører 
flest sponsorpenge. Ligeledes er der 
præmie til den manager, som laver 
det største sponsorbeløb.
Ud over selve cykelløbet er der også 
tænkt på børnene, som undervejs kan 
muntre med en masse aktiviteter, som 
er opstillet til lejligheden. Efter løbet vil 
der ligeledes være mulighed for at 
købe grillmad, øl, vand og is m.m.
- Vi håber nu bare på godt vejr og en 
masse tilskuere til at bakke rytterne 
op, slutter en forventningsfuld Jens 
Nygaard.
Startskuddet til Lindholm Høje Rundt 
lyder torsdag den 24. juni kl. 18.

Så ta´r vi cyklerne frem 
– Fri og Riis
De to lokale cykelfirmaer, Riis Cyk-
ler og Fri Cykler, begge beliggende 
på Thistedvej i Nørresundby, støt-
ter LIF´s cykelløb – Lindholm Høje 
Rundt 2010.
Janus Schläger, der er ejer af Riis 
Cykler sponsorerer LIF´s kasserer 
Niels Bechgaard, mens Mogens 
Christensen, ejer af familiefirmaet 
Fri Cykler, har lovet at støtte for-
mand Bo Laden i bestræbelserne på 
at blive vinder af løbet, og dermed 
sikre indtægter til klubkassen.
- Jeg tror på, at Bo Laden kan lave 

et godt resultat, siger Mogens Chri-
stensen fra Fri Cykler. 
- Jeg vil personligt sikre, at hans 
grej er tiptop på dagen, og det bliver 
i hvert fald ikke cyklens skyld, hvis 
noget skulle kikse, smiler Mogens 
Christensen.
Cykelhandler Janus Schläger fra 
Riis Cykler ser lidt mere betænkelig 
ud, men er alligevel optimistisk.
- Jeg kender jo ikke Niels Bechga-
ards styrke på to hjul, men han si-
ger, at han har trænet, så det må jeg 
jo stole på, siger Janus Schläger, 

mens han kigger lidt skælmsk på 
Lindholm IF´s kasserer.
- Jeg er i hvert fald glad for, at jeg 
har stærke, solide cykler, slutter 
Janus Schläger med en lille hen-
tydning til de næsten to meter, der 
hedder Niels Bechgaard.
Begge håber dog uanset udfaldet 
af resultatet mellem de to markante 
LIF-ledere, at klubben får stor suc-
ces med cykelløbet, og dermed får 
vist folk i Lindholm at det både kan 
være sjovt, sundt og dejligt at køre 
på cykel.

Niels Bechgaard (t.h), Lindholm IF, cykler for 
Janus Schläger fra Riis Cykler.

Bo Laden (t.v.), Lindholm IF, cykler for Mogens 
Christensen fra Fri Cykler.

Der blev trukket hårdt i hovedfeltet i 2009-udgaven af Lindholm Høje Rundt.
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